KOMUNA E GOSTIVARIT
OINIIITUHA TOCTHUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

Nr./Bp. 04-1013/15
11.07.2025 v. /roa.
Gostivar /TocTuBap

Né bazé té nenit 45 té€ Ligjit pé€r népunés
administrativ (“Gazeta Zyrtare e Republikés s&
Magedonisé” nr. 27.2014, 199/2014, 48/2015,
154/2015, 5/2016, 142/2016 dhe 11/2018) dhe
(’Gazeta zyrtare RMV-s&” ’nr.275/2019, 14/2020,
215/2021, 99/2022 dhe 208/2024), Kryetari i Komunés
sé Gostivarit solli:

VENDIM
pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim t&€ népunésit
administrativ pérmes shpalljes publike

1. Pér realizues né vendin e pun&s me shifér
ADMO0101V03000 Bashképunétor pér mbrojtjen,
shpétimin dhe menaxhim me kriza, Departamenti
pér mbrojtje, shpétim dhe pérkrahje administrative
né NJTKZ, Sektori pér puné komunale,
komunikacion, mbrojtje dhe shpétim zgjidhet
kandidati me kod t€ identifikimit 99AD37D- Enrik
Bakiu

2.1 eméruari do t& punésohet né vendin e punés nga
pika 1 pas plotéfuqishméris s€ kétij Vendimi.

3.Ky Vendim dorézohet deri te kandidati i zgjedhur
dhe publikohet né Veb fagen dhe né tabelén e
Agjencionit pér administraté.

Arsyetim

MEé 17.05.2025 n& internet fagen e Agjencionit pér
administraté dhe né gazetat ditore “Koha”, Sloboden
Pegat” dhe “Nova Makedonija” &shté publikuar
shpallja publike nr.265/2025 pér punésim t€
népunésve administrativ né Komunén e Gostivarit pér
vendin e punés me shifér ADMO101V03000
Bashképunétor pér mbrojtjen, shpétimin dhe
menaxhim me kriza, Departamenti pér mbrojtje,
shpétim dhe pérkrahje administrative né NJTKZ,
Sektori pér puné komunale, komunikacion, mbrojtje
dhe shpétim.

Me Aktvendim nr.10-990/3 t& datés 26.05.2025 &shté
formuar Komisioni pér selektim pér punésimin sipas
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Bpz ochnoBa Ha wien 45 o
anMuHucTpaTHBHU cnyxOenuun (,,CnyxOen BecHuk Ha

PenyGmuka Makenonuja” 6poj. 27/2014, 199/2014,
48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 u 11/2018) n
(“’Cnysxben Bechux’ wa CPM 6p.275/2019, 14/2020 n
215/2021, 99/2022 w 208/2024), I'pamoHa4YamIHUKOT Ha
OnwiHa lNocTrBap HoHEce:

OIJIYKA
3a W300p Ha KaHaUAaT 3a BpaboTyBatbe Ha
aJIMHHUCTPATUBEH CTY>KOCHUK 10 MaT Ha jaBeH orjac

1.3a wu3epmmTen 3a paboTHOTO MecTO cO WM pa
YIIP0101B03000  CopaGorauk 33  3al0THTA,
cnacyBaie M ynpapysame co kpusu, Oagenenue 3a
3AIMTHTA M COACYBakbe H  AJAMHHHCTPATHBHA
moaapmka ma TINIE, Cextop 3a KoMyHAJHI
paboTu, coobpakaj, 3aITHTA H cHoacyBame, ce
H3GHpa KAHIMAATOT CO MABHTHOUKALMCKM  KOJ
99AD37D- Enpux Bakny.

2.MmenyeanuoT ke 6uae BpaboTeH Ha pabOTHOTO MECTO
on Touka 1 1o koHeuHocTa Ha oBaa Ounyka.

3.0Baa Oniiyka ce noctaByBa 10 M3OpaHUOT KaHAWAAT U
ce o0OjaByBa HAa MHTEPHET CTpaHHMLATA M Ha OrjacHara
Tabsa HAa ATeHIMjaTa 3a aJIMUHUCTpALMja.

Ob6pasnoncentue

Ha nen 17.05.2025 ronuna Ha MHTEpHET cTpaHKLATa Ha
Areniyjata 3a agMHHHCTpauMja M BO OHEBHHTE
Becuuuu  “‘Koxa®, “Cnobogen mneuat™ u “Hora
MakenoHuja“, e objasen jaBen ornac 6p.265/2025 za
ppaboTyBaibe Ha aIMUHMUCTpATHUBEH cllysmOeHUK BO
Ommruaa ToctiBap 3a paboTHo MecTo co wHdpa
YIIP0101B03000  Copabornux  3a  3amITHTA,
coacyBambe M ynpasyBambe co kpusu, Opgenenue 3a
3AMTHTA HW cHacyBambe H  AAMHHHCTPATHBHA
nogapmka Ha TIHIIE, Cextop 3a KomyHann
padoTH, coobpaKaj, 3alITHTA U CHACYBaIbe.

Co Pemenne 6p.10-990/3 onm 26.05.2025 ropauHa,
¢dopmupana e KomucHja 3a cenekiija 3a BpaboTyBate

e e S

bul. B.Gjinoski 61, 1230 Gostivar, RMV

6yA. b. MHockm 61,1230 Foctmeap, PCM

bul. B.Ginoski 61, 1230 Gostivar, KMC




KOMUNA E GOSTIVARIT
OIIITHUHA TOCTHBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

shpalljes publike e cila e realizon procedurén pér
punésim. .

Komisioni pér selektim mé daté 03.06.2025 realizoi
selektimin administrativ pér népunésit administrativ pér
cka &shté pérpiluar Procesverbal nr.10-990/4 t& datés
03.06.2025, mé daté 02.07.2025 &shté realizuar provim
pér népunés administrativ pér cka &shté pérpiluar
Procesverbal nr.10-990/5 t& datés 02.07.2025, mé daté
09.07.2025 éshté realizuar kontrollimi dhe vértetésia e
déshmive dhe intervista e népunésve administrativ pér
cka éshtré pérpiluar Procesverbal nr.10-990/7 t& datés
09.07.2025.

Né bazé té rezultateve nga té gjitha fazat e selektimit,
nga ana ¢ Agjencionit pér administraté éshté pérgatitur
rang lista pérfundimtare dhe propozim pér punésim té
kandidatit me nr.10-990/8 t& datés 10.07.2025 e pranuar
nga ana ¢ Komunés sé Gostivarit mé daté 10.07.2025,
pér shkak t& zgjedhjes s¢ kandidatit pérkatésisht sjelljes
sé Vendimit pér zgjedhje.

Kryetari i Komunés e pranoi Propozimin pér punésim
t¢ kandidatit nga ana e Agjencionit pér administraté dhe
né bazé t& lartépérmendurés vendosi si ng dispozitivin e
kétij Vendimi.

UDHEZIM JURIDIK:Kundér kétij Vendimi kandidati
i pakénaqur ka té& drejté t& ankesés deri te Agjencioa pér
administraté né afaté prej 8 ditésh nga dita e publikimit
t¢ vendimit né veb fagen dhe né& tabelén e shpalljeve té
Agjencionit pér administraté.

Dorézuar:

- Té eméruarit/és

- Sektori pé resurse njerézore
- Agjencionit pér administraté
- Arkivit
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10 jaBEH O[AC Koja ja crpoBeze 3a BpaboTyBarbe.

Komucujara 3a cenekumja na jaeH 03.06.2025 ropvHa
CTIpoBeae aJIMMHHCTPaTUBHA cereKIja 3a
AIMHHHMCTPATHBEH CIY)KOGHMK 3a IUTO € M3rOTBeH
BanucHuk 6p.10-990/4 ox 03.06.2025 roauHa, Ha AeH
02.07.2025 ce cmpoBeae HCIMT 3a aJMHHUCTPATHBEH
caryskOEHMK 32 WTo € m3roTseH 3anucHHEK 6po.10-990/5
om 02.07.2025 rommua, Ha aen 09.07.2025 copopene
IIPOBEPKA HA BEPOAOCTOJHOCT HA JOKA3M M MHTEPB]Y 3a
a/IMHHUCTPATHBHUOT CIY’KOE€HHMK 3a IITO € HW3TOTBEeH
3anucnuk 6p.10-990/7 og 09.07.2025 roauna.

Bps ocHOBa Ha pesyJratute Off cuTe a3y Ha CeNekumja,
Ol CTpaHa Ha AreHuMjata 3a aJMMHUCTpalMja €
MOArOTBEHA KOHEYHA PaHr JucTa MW Mpeuior Ha
kanauat 3a spaborysame 6p.10-990/8 on 10.07.2025
roJMHa NpuMeHo o7 cTpaHa Ha OmuTrHa [ocTuBap Ha
10.07.2025 romuua 3apaiy u30op Ha KaHJAHIAT OJJHOCHO
noHecyBare Ha Onyka 3a u36op.

I'pamorauanuukoT Ha OmuTHHA 'O NPHQATH NPEAIOroT
Ha KaHguaatd 3a  ppaboTyBame ©OJ CTpaHa Ha
ArenuMjara 3a aJMHHMCTpalMja M BpP3 OCHOBa Ha
rOpeHaBeIeHOTO C€ OUIY4d Kako BO AMCIO3UTHBOT Ha
oraa Opnyxa.

IMPABHA TIIOYKA: [TlpotuB oBa  oajyka
HE3aJOBOJTHUOT KaHAMIAT MMa [papo Ha kanba 1o
ArenuujaTa 3a aiMHHUCTpaLM]a, BO POK oj1 8 AeHa 011
NeHOT Ha oOjaByBalbe Ha oOIykata Ha BeD
CTpaHMIIATa W Ha OrjacHaTa Tabna Ha AreHuujata 3a
afIMUHUCTPaLH]a.

Hocmaseno 0o:

- Hvenysanuom/ma

- Cexmop 3a 4ogeyKy pecypci

- Aeenyuja 3a aoMunucmpayufa
- Apxusa

u.d.Kryetari i Komunés
B./.] pajoHadaiiiK,

Valbon Limani
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